<sup>a</sup> pipa[s] L, in error. <sup>c</sup> Sic L. Probably in error for operato (wrought iron).

[236] De navi Petri Broun de Danske 10 die Decembris [10 Dec. 1437]

De Johanne Fischer pro 5 last osmond £20, 15 barellis selsmolt £10, 400 bowstaves wrake £4, 500 weynscote £3 6s 8d, 6 barellis cupri rubei £24, 1½ last limi £5, 400 alnis canvas Prucie £4, 2 barellis cum 11,000 pellibus ruskin £11, 10 tymbre helsing 20s. Summa .....	£82 6s 8d
De Lambert Joses pro 2 barellis cupri rubei. Precii .....	£8
De Hans Rynge pro 1600 bowstaves wrake, 4 last cinerum. Precii .....	£20
De Tynne Skynkyng pro 1 barello cum 3000 pellibus helsyng, 3000 pellibus trouys, 11 tymbre bollard. Precii in toto.....	£12
De Hans van the Wold pro 3 last lini, 4 last tarre, 3000 pellibus trounes, 1 last de bowstaves wrake, 1 barello cum 3000 pellibus trones. Precii in toto.....	£25
Et pro 3 strawe cere ponderantibus.....	12 quintallos
De Tynne Gyse pro 1½ last bowstaves, 3 last lini, 1½ last osmond, 4 last cinerum, 300 weynscote, 3 "pakkes" canvas continentibus 1200 alnas, 1 barello cum 4500 pellibus ruskin, 10 tymbre herewerke. Precii in toto.....	£41
Et pro 8 strawe cere ponderantibus.....	26 quintallos
De Curte Stenoff pro 1½ last lini £5, 600 alnis canvas Prucie £6. Summa .....	£11
Et pro 7 strawe cere ponderantibus.....	24 <sup>b</sup> quintallos

De Hankyn Coldveld pro 2 last lini, 500 alnis tele lini Prucie, 1 barello cum 4000 pellibus herwerk. Precii in toto .....£22 13s 4d  
 Et pro 4 strawe cere ponderantibus ..... 14 quintallos  
*m 16*  
 De dicto magistro pro 200 clapholt. Precii .....46s 8d  
 De Johanne Colmansee pro 20 bundellis lini, 5 cistis cum 20 alnis tele lini. Precii .....£3  
 De Thoma Moldenhower pro 1 parvo pakk, 2 cistis cum 24 petris lini, 50 lb.  
 candelwek. Precii in toto .....39s 2d  
 De Jacobo Bargelowe pro 1 last, 30 bundellis lini, 4 barellis piccis, 6 barellis tarre,  
 ½ barello sturgeon, 2 parvis lettrones, 2 tymbre greywerk, 1 cista cum 30  
 bundellis wyndyng. Precii in toto .....£7 5s  
 De Clays Kyssowe pro 6 scok trenchours, 1 scok sebuttes. Precii in toto .....3s 10d  
 Et pro 1 parva pecia cere ponderante .....20 lb.  
 De Henrico Bertold pro 4 last lini, 1 last cinerum, ½ last selsmolt, 20 bundellis  
 swird scalys, 1 cista cum 38 tymbre wark rubei. Precii in toto .....£22 6s 8d  
 Et pro 1 barello cum .....2¾ quintallis cere  
 De<sup>c</sup> Clays van Affene pro 200 clipclap. Precii .....40s  
<sup>a-a</sup> Interlined above pannis, struck through L.   <sup>b</sup> Corrected in L from 20.   <sup>c</sup> de  
 follows, struck through L.